8.28.7 A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei nº
5764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão
fiscalizador.

 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo  total estimado da contratação é de R$ 9.766,67 (nove mil, setecentos e sessenta e seis reais e
sessenta e sete centavos).
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 
10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o
Termo de Referência e/ou Contrato e seus anexos;